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prejudicar. Protegei 
minha família, aten-
dei o meu pedido 
com urgência. De-
volva-me a paz e a 
tranquilidade. Serei 
grato pelo resto de 
minha vida e levarei 
se nome a todos que 
tem fé. Sto. Expedi-
to, rogai por nós. 
Amém.

R.C.C.S.
________________
NOSSA 
SENHORA DA
CONCEIÇÃO
Virgem Santíssima, 
que fostes concebi-
da sem o pecado ori-
ginal e por isto mere-
cestes o título de 
Nossa Senhora da 
Imaculada Concei-
ção, e por terdes evi-
tado todos os outros 
pecados, o Anjo Ga-

briel vos saudou 
com as belas pala-
vras: "Ave Maria, 
cheia de graça"; nós 
vos pedimos que 
nos alcanceis do vos-
so divino Filho o auxí-
lio necessário para 
vencermos as tenta-
ções e evitarmos os 
pecados e já que 
vos chamamos de 
Mãe, atendei-nos 
com carinho mater-
nal esta graça: (fa-
zer o pedido); para 
que possamos viver 
como dignos filhos 
vossos. Nossa Se-
nhora da Concei-
ção, rogai por nós. 
Amém. Rezar 1 Pai 
Nosso, 1Ave Maria e 
1 Glória ao Pai.  J.A.

________________
________________

SANTO 
EXPEDITO
Meu Santo Expedito 
das causas justas e 
urgentes, socorrei-
me nesta hora de afli-
ção e desespero, in-
terceda por mim jun-
to ao Nosso Senhor 
Jesus Cristo. Vós 
que sois um santo 
guerreiro. Vós que 
sois o santo dos afli-
tos. Vós que sois o 
santo dos desespe-
rados. Vós que sois 
o santo das causas 
urgentes. Protegei-
me, ajudai-me, dai-
me força, coragem e 
serenidade. Atendei 
ao meu pedido. (fa-
zer o pedido). Aju-
dai-me a superar es-
tas horas difíceis, 
protegei-me de to-
dos que possam me 

ORAÇÕES

AL. AP. UBATUBA
50m Praia Gde., fins 
semana / feriados 8 
pessoas. 3722-1240
________________
ALUGO APTO
No Jd. Ipê, c/ quin-
talzinho, 3 qtos. R$ 
980, Tr. 99958-3543
________________
________________
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IMÓVEIS
ALUGUEL

COMPRA

VENDANEGÓCIOS
COMPRA

VENDA

TROCA

MAX CHAVEIRO
Cópia chaves, troca 
segredo, etc. Tr. 
3712-3333 / 99913-
8251
________________
USADÃO CONSTR.
V / troco / compro, 
mat. constr. usados. 
Tr.  3722 -4998  / 
99987-5083
________________
VENDE-SE
Geladeira semino-
va, Brastemp, du-
plex, 360L, R$ 1mil. 
T r .  3 7 2 2 - 0 4 2 0 / 
99164-8923
________________

ALUGO SALÃO
Capacidade 80 pes-
soas, com cadeiras 
e mesas, freezer, ge-
ladeira, fogão, c/ es-
tacionamento. Tra-
tar:  99197-3040 ou 
3714-8910
________________
LIMPA-SE
Terreno em geral. Tr. 
99198-6774 / 99824 
-9992 Paulo Leiteiro 
________________

PUBLICAÇÃO LEGAL
ATAS

EDITAIS

CONVOCAÇÕES

CONFIRA EDIÇÃO DIGITAL NO SITE:
WWW.JORNALMANTIQUEIRA.COM.BR

OAB/MG 98.240

Causas trabalhistas, cíveis, defesa de trânsito,
família, comercial e previdenciário.

Dra. Janaina M. PintoDra. Janaina M. PintoDra. Janaina M. Pinto

ADVOCACIA

VEÍCULOS
COMPRA

VENDA

TROCA

CASA 320M²
V. Pq. Viv. L. Ribeiro, 
ótima casa c/ 3qtos., 
gar. p/ 6 carros. Tr. 
99987-5083
________________
CHÁCARA VENDO
Cruzeiro da Serra, 
3.000m², R$ 120 mil. 
Tr. 99987-5083
________________
SOBRADO OTTONI
Amplo, reformado, 2 
suítes, gar. R$ 230 
mil. Tr. 98877-8954
________________
UBATUBA ALUGO
Ótimo apto, de fren-
te p/ Praia das Toni-
nhas, 8 pess. Tr. 
99958-3453
________________

________________

VENDA  -  LOCAÇÃO  -  ADMINISTRAÇÃO

( 3064.5834    99117.0035    netocarvalho

Terreno Jd. Planalto, 600m² (16m frente).........R$350mil
Terreno Jd. Centenário, 250m²........................R$160mil
Terreno Jd. Itamaraty V, 160m²........................R$120mil
Chác. Cachoeirinha, 4.000m², registr./escritur.R$350mil
Chácara Wenceslau Braz, oportunidade p/ barracão, 
1.312m², casa 3qts., ste., sl., coz., ár. serviço, salão festa 
c/ churrasq, WC, garg.(4), pomar.....................R$600mil
Fazenda Cerra Celado, 17.4 hectares...R$1.000.000,00
Apto. condomínio fechado, zona leste,  2qts., arm. 
embut., sala, coz., WC, lav., garagem, portaria, portão 
eletrônico, ac. pet.............................................R$160mil
Casa Nova Aurora, 2qts., ste., sl., sl. visita, coz., ár. ser., 
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